
UCHWAŁA NR LIV/522/2018
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE

z dnia 18 października 2018 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy na terenie Sołectwa Chmielów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 9941)) oraz opinii Ogólnego Zebrania Mieszkańców Sołectwa Chmielów z dnia 
16 września 2018 r. w sprawie nadania nazwy ulicy na terenie Sołectwa Chmielów, Rada Miejska 
w Nowej Dębie uchwala, co następuje:

§ 1. Drodze wewnętrznej położonej na działce ewid. nr 2634/1 na terenie Sołectwa Chmielów 
nadaje się nazwę Ulica Szeroka.

§ 2. Lokalizację ulicy przedstawia załącznik graficzny do uchwały.
§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Dęba.
§ 4. Nadzór nad wykonaniem uchwały sprawuje Komisja Statutowo - Organizacyjna, Spraw 

Społecznych i Etyki.
§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego.

 

Przewodniczący Rady

Wojciech Serafin

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r., poz. 1000, poz. 1349, 
poz. 1432.

Id: FBB6BDDB-F42E-41E5-AF73-F6D1FD4FF814. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LIV/522/2018

Rady Miejskiej w Nowej Dębie

z dnia 18 października 2018 r.

Id: FBB6BDDB-F42E-41E5-AF73-F6D1FD4FF814. Podpisany Strona 1




